
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：106/11/01~106/11/30

收入金額 支出金額 餘 額

11 1 上期結餘 94,398 94,398

106 11 5 社費收入(1人) 200 94,598 186

106 11 5 淨灘嘉年華表演金 1,000 95,598 187

106 11 9 友團信物-音源線(滿愛) 106 95,492 378

106 11 9 友團信物-氣球(愛唱) 100 95,392 378

106 11 9 友團信物-餅乾(小太陽) 100 95,292 378

106 11 15 106年帶動中小學雜支支出 27 95,265 379

106 11 15 社費收入(4人) 800 96,065 188

106 11 19 106年帶動中小學支出 14,000 82,065 財務二

106 11 19 106年社區關懷服務計畫支出 16,000 66,065 財物二

106 11 21 資料袋 375 65,690 380

106 11 28 社費收入(1人) 200 65,890 188

106 11 29 探索營補助 1,000 66,890 189

106 11 30 社費收入(6人) 1,200 68,090 190-191

合計 98,798 30,708 68,090

總計 68,090

財務： 社長： 指導老師：

憑證頁碼年 月 日 明細
現金金額




